
شناسه قراردادردیف
شماره انعقاد 

قرارداد
نوع قراردادعنوان قرارداددستگاه اجرایی

روش تامین مالی 

قرارداد

نحوه ارجاع 

قرارداد

محل اجرای 

قرارداد

تاریخ عقد 

قرارداد

مبلغ قرارداد 

(میلیون ریال)

مشخصات طرف 

قرارداد
صلاحیتنصاب

/ شناسه ملی 

کدملی

1

03184B1E0700

04355/42/02/7816

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

انجام عملیات 

_معاملات متوسطاحمد عطاراشرفی1403/01/073,800رشتمناقصهاعتبارات هزینه ایپیمانکاریبوجاری بذر برنج _ _2739245300

2

033D4B1E0700

18A55/63/03/318

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

واگذاری امور 

پیمانکاریحفاظتی

اعتبارات تملک 

دارایی های 

_معاملات بزرگنجفعلی قیصرپور1403/03/0127,560یاسوجمناقصهسرمایه ای _ _4231052344

3

033L4B1E4700

06355/53/03/3030

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

واگذاری امور 

خدماتی و 

نظافت،آ)پشتیبانی

1403/02/2926,244اراکمناقصهسایرامور خدماتی(بدارخانه و اداری

توسعه فناوری و 

10720215027وزارت تعاونمعاملات بزرگارتباطات گیلان

4

033M4B1E4700

01B55/53/03/3053

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

واگذاری عملیات 

امور حفاظی و 

نگهبانی به صورت 

1403/02/3153,242اراکمناقصهاعتبارات هزینه ایامور خدماتیحجمی

موسسه خدمات 

حفاظتی و 

مراقبتی درخشش 

14003904579نداردمعاملات بزرگمهر ایرانیان

5

033T4B1E0700

11B55/38/03/1130

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

واگذاری امور 

1403/02/3164,542شیرازمناقصهسایرپیمانکاریحفاظتی و نگهبانی

موسسه حفاظتی 

مراقبتی نظم آوران 

14007039493سایرمعاملات بزرگحافظ پارس

6

03434B1E0700

12457/ 55/23/آ

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

واگذاری 

امورخدماتی و 

1403/02/3126,369هشتگردمناقصهاعتبارات هزینه ایپیمانکاریپشتیبانی

طراوت گستر 

10190003330سایرمعاملات بزرگرهگشای ایرانیان

7

03444B1E4700

10D55/36/03/680

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

قرارداد واگذاری 

امور خدماتی و 

نظافت )پشتیبانی

10820088623وزارت تعاونمعاملات بزرگزرین بهشاد سینا1403/02/2337,231همدانمناقصهاعتبارات هزینه ایامور خدماتی(اآبدارخانه و اداری

8

034A4B1E0700

00655/44/03/89

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

بارگیری وحمل 

وتخلیه 

 تن 8000مقدار

انواع نهاده های 

1403/02/1133,411بوشهرمناقصهاعتبارات هزینه ایپیمانکاریکشاورزی از مبدا 

حمل ونقل 

خدمات دریایی 

10101023339نداردمعاملات بزرگآبادان

9

034A4B1E4700

01855/44/03/415

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

واگذاری امور 

حفاظتی ونگهبانی 

1403/03/0137,771بوشهرمناقصهاعتبارات هزینه ایامور خدماتیبه صورت حجمی

آینده سازان 

10960038046نداردمعاملات بزرگهوشیار

10

034A4B1E0700

03C55/44/03/102

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

حمل وتخلیه 

 هزارتن 250مقدار 

انواع نهاده های 

کشاورزی از مبدا 

1403/02/162,766,300عسلویهمناقصهاعتبارات هزینه ایپیمانکاریپتروشیمی عسلویه

ساران حمل 

10320061740نداردمعاملات بزرگعسلویه

11

034C 4B1E0700

14E5562666

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

قرارداد واگذاری 

امور خدماتی و 

نظافت )پشتیبانی 

10980059279نداردمعاملات بزرگفجر کوشش البرز1403/03/0130,826قزوینمناقصهاعتبارات هزینه ایپیمانکاری(،آبدارخانه و اداری

12

034D4B1E0700

0955562667

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

قرارداد واگذاری 

عملیات امور 

حفاظتی و نگهبانی 

1403/03/0115,656قزوینمناقصهاعتبارات هزینه ایپیمانکاریبه صورت حجمی

موسسه خدمات 

حفاظتی و 

مراقبتی حافظ 

14004793888نداردمعاملات متوسطجویا قزوین

13

034D4B1E0200

11155/62/219

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

قرارداد پیمانکاری 

عملیات کیسه 

, گیری 

صفافی،پارت 

اعتبارات هزینه ایپیمانکاریچینی کودشیمیایی

ترک تشریفات 

14007895688نداردمعاملات متوسطآوین ابتکار هیراد1403/02/096,000قزوینمناقصه

14

034K4B1E4700

01455/36/03/790

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

واگذاری عملیات 

1403/02/3062,546همدانمناقصهاعتبارات هزینه ایامور خدماتیحفاظتی و نگهبانی

موسسه درخشش 

14003904579وزارت تعاونمعاملات بزرگمهر ایرانیان البرز

15

034N4B1E0700

14E55/36/03/860

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

عملیلا کیسه 

گیری،صفافی و 

پارت چینی کود 

1403/03/058,800همدانمناقصهاعتبارات هزینه ایپیمانکاریشیمیایی

حاجی علی 

_معاملات متوسطحاجیلوئی _ _6479482522

16

034O 4B1E4700

00E55/44/03/416

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

واگذاری امور 

خدماتی 

وپشتیبانی 

آبدارخانه -نظافت)

1403/03/0123,148بوشهرمناقصهاعتبارات هزینه ایامور خدماتی(واداری

آتیه امید نقش 

14010662217نداردمعاملات بزرگجهان

17

034R4B1E4700

15E55/61/03/501

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

واگذاری امور 

خدماتی و 

1403/02/3024,480جیرفتمناقصهاعتبارات هزینه ایامور خدماتیپشتیبانی

توسعه فناوری 

10720215027وزارت تعاونمعاملات بزرگاطلاعات گیلان

18

034R4B1E4700

17655/61/03/540

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

واگذاری فعالیت 

های حفاظتی 

14008023786وزارت تعاونمعاملات بزرگدادبان ایمن پارس1403/03/0764,911جیرفتمناقصهاعتبارات هزینه ایامور خدماتیونگهبانی

19

035L4B1E0700

19055/50/03/665

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

قرار واگذاری امور 

خدماتی 

نظافت )وپشتیبانی 

و ابدارخانه واداری 

10630184197نداردمعاملات بزرگآسان پاک بوستان1403/02/3134,078بندرعباسمناقصهاعتبارات هزینه ایپیمانکاری(

20

035S 4B1E0700

06255/36/03/1250

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

بارگیری،حمل و 

تخلیه نهاده های 

1403/04/06117,812همدانمناقصهاعتبارات هزینه ایپیمانکاریکشاورزی

حمل و نقل بار 

10860460144سایرمعاملات بزرگهکمتان بار

21

035S 4B1E0700

24855/50/03/664

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

قراردادواگذاری 

عملیات امور 

حفاظتی و نگهبانی 

1403/02/3127,679بندرعباسمناقصهاعتبارات هزینه ایپیمانکاریبه صورت حجمی

خدمات حفاظتی و 

مراقبتی روژان 

14006023576نداردمعاملات بزرگکاوش آزادگان

22

035T4B1E3400

1581403/0105

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

قرارداداجاره سوله 

اعتبارات هزینه ایعقود معینمتری10000

عدم الزام به 

1403/02/01588,000----برگزاری مناقصه

رحمت اله افشار 

10960005434نداردمعاملات بزرگ(نسیم گستر بندر)

23

035T4B1E3400

1971403/0104

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

قرارداد اجاره سوله 

اعتبارات هزینه ایعقود معینمتری6000هانگار 

عدم الزام به 

1403/01/25312,192----برگزاری مناقصه

رحمت اله افشار 

10960005434نداردمعاملات بزرگ(نسیم گستر بندر)

24

035U4B1E0700

00386

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

سرویس ایاب 

14011646937سایرمعاملات متوسطیارا مهر یسنا1403/04/0118,240هشتگردمناقصهاعتبارات هزینه ایپیمانکاریوذهاب

25

035U4B1E3400

0771403/0103

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

قرارداداجاره سوله 

اعتبارات هزینه ایعقود معینمتری4000هانگار 

عدم الزام به 

1403/01/20208,128----برگزاری مناقصه

رحمت اله افشار 

10960005434نداردمعاملات بزرگ(نسیم گستر بندر)

26

035U4B1E3400

09F1403/0102

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

قرار داداجاره سوله 

سرپوشیده 

اعتبارات هزینه ایعقود معینمتری2000

عدم الزام به 

1403/01/11119,134----برگزاری مناقصه

رحمت اله افشار 

10960005434نداردمعاملات بزرگ(نسیم گستر بندر)



27

036P4B1E0700

22A55/51/03/764

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

واگذاری امور 

1403/02/2932,593یزدمناقصهسایرپیمانکاریحفاظت و نگهبانی

ایمن پردازش 

10861883190نداردمعاملات بزرگایساتیس

28

036P4B1E4700

27D55/51/03/778

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

واگذاری امور 

خدماتی و 

1403/02/3120,244یزدمناقصهسایرامور خدماتیپشتیبانی

مریم زبردست 

توسعه )گشتی 

فناوری و ارتباطات 

10720215027نداردمعاملات بزرگ(گیلان

29

036R4B1E0700

12755/38/03/2769

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

حمل و , بارگیری 

تخلیه مقدار 

سی و ) 35000

تن انواع  (پنج هزار

1403/05/09220,021شیرازمناقصهاعتبارات هزینه ایپیمانکارینهاده کشاورزی از 

رانندگان کامیون و 

کامیونداران 

10530002698سایرمعاملات بزرگشهرستان مرودشت

30

03734B1E0700

02F55/38/03/3037

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

حمل و نقل افراد 

مرتبط با کارفرما از 

 7طریق تعداد 

دستگاه اتومبیل 

پژو یا سمند مدل 

1403/05/2121,616شیرازمناقصهاعتبارات هزینه ایپیمانکاری به بالا در 1398

صدر ارتباطات 

10530244477سایرمعاملات بزرگجنوب

31

03784B1E0700

05F55/45/03/130

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

قرارداد پیمانکاری 

عملیات تخلیه 

محموله های فله 

از کشتی در 

کامیون ، حمل به 

انبار و دپو تا ارتفاع 

1403/02/12596,000بندرامام خمینیمناقصهسایرپیمانکاریمناسب ، کیسه 

تخلیه و بارگیری 

تلاشگران آبی 

10860012931نداردمعاملات بزرگدریای پارس

32

03784B1E0700

08555/03/3721

شرکت خدمات 

حمایتی کشاورزی

قرارداد خرید کود 

کلرور پتاسیم 

1403/02/173,099,900خورمناقصهسایرپیمانکاریگرانوله

مجتمع فرآورده 

10100668066نداردمعاملات بزرگهای فسفات کارون

8,728,474:جمع کل


